documentos de proposta de preço apresentada pela licitante VILLAMAR 
CONSTRUTORA LTDA, após análise do setor técnico, foi constata a correção do 
cálculo do BDI com o percentual atual de 20,76% (vinte vírgula setenta e seis por 
cento) e planilha orçamentária com o valor total de R$ 822.216,54 (oitocentos e vinte 
e dois mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos), sendo 
constata a sua regularidade, motivos pelos quais a referida proposta foi declarada 
como CLASSIFICADA. Em continuidade, diante das propostas de preços regulares 
apresentadas, sendo a de menor valor foi a da licitante VILLAMAR 
CONSTRUTORA LTDA, com o valor total de R$ 822.216,54 (oitocentos e vinte e 
dois mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos), sendo, 
portanto, declarada VENCEDORA. Na sequência, foi questionado aos presentes 
se possuíam intenção em interpor recursos administrativos face às decisões quando 
ao julgamento das propostas de preço, momento em que TODOS se manifestaram